
Sæt: 5, Points: 11, Diff.: 2

Resultat Herre Klasse 7
Nordsøcup 2018

Pointværdi: 

Placering
1
2
3
3
5
5

Tomas Johansson, Sjömarkens BTK
Kristoffer Lindbratt, Sjömarkens BTK
Robert Åhman, Lindome BTK
Andreas Säll, Sjömarkens BTK
Naja Kilden, Sisu/MBK
Stefan Axelsson, Svanesund GIF

Sætcifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

Tomas Johansson - Kristoffer Lindbratt
Tomas Johansson - Robert Åhman
Kristoffer Lindbratt - Andreas Säll
Tomas Johansson - Naja Kilden
Kristoffer Lindbratt - Stefan Axelsson

-7, 6, 9, 10
5, -7, -7, 6, 2
4, 2, -8, -3, 5
3, 9, 6
9, 6, -9, 5

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af B 75.


